
 

Uchwała Nr 114/566/2013 

Zarządu Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 3 czerwca 2013r.  

 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 5 do arkusza orga nizacji roku szkolnego 2012/2013  

Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach 

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm. ), § 13 załącznika Nr 5a, § 14 załącznika Nr 5b, § 11 załącznika Nr 5c do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 
ze zm.) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 5 do arkusza organizacji roku szkolnego 2012/2013 Zespołu Szkół Rolniczych  
w Czachówkach. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 03.06.2013 r. 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 114/566/2013  

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 3 czerwca 2013r. 

 
Analiza aneksu nr 5 do arkusza organizacji roku szk olnego 2012/2013  

Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach  
 

Lp.  
 
 
 

Nazwa 
szkoły/placó

wki 
 

 
 
 

Zatrudnieni
e 

administrac
ji i obsługi 

 
 
 

Oddziały 
w roku  

szk. 
2011/2012 

 
Ilość 

uczniów 

 
 
 

Oddziały 
w roku 

szk. 
2012/2013 

 
Ilość 

uczniów 

 
 

Liczba 
nauczyc. 

zatr.w 
pełnym 

wymiarze 
 

 
Liczba 

nauczycie
li 

zatrudnio
nych w 

niepełny
m 

wymiarze 

 
Liczba 
godz. 

ponad. po 
uśrednie-

niu 

 
Liczba 
godz. 

ponad. 
na pełen 

etat 
nauczyc. 

 
 

Godziny 
w szkole 
ogółem 

po 
uśrednien

iu 

 
 

Godz. 
ogółem: w 
tym godz. 

nie  dydakt. 
 

Godz.    
dydakt. 

 
 
 
 

Inter- 
nat 

 
 

Godz.dyd.:
/ ilo ść 
oddz. 

 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.  8. 9. 10. 11. 12. 13. 
 
 

1. 

 
 

Zespół Szkół 
Rolniczych  

w 
Czachówkach 

 

 
 

Szkoła 
Admin.- 2 

Obsługa - 2  

 
 

9 
 
 

141 

 
 

8 
 
 

119 

 
 

7 

 
 

10 

 
 
 
 

17,07 

 
 
 
 

2,44 

 
 
 
 

215,57 

 
Biblioteka – 

15 
Pedagog – 9 
Razem –24 

 
191,57 

 
 
- 

 
 
 
 

23,94 
 

 
 
 


